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Кількість сільськогосподарських підприємств 
і площа сільськогосподарських угідь у їх користуванні 

на 1 листопада 2017 року 
 
 

Кількість сільськогосподарських підприємств 
у розрізі організаційно правових форм суб’єктів економіки 

у Волинській області на 1 листопада 

 
(одиниць) 

 2017 2016 

Всього  848 909 

Господарські товариства 137 163 

Приватні підприємства 60 67 

Кооперативи 39 60 

Державні підприємства 5 5 

Фермерські господарства 600 600 

Підприємства інших форм 
господарювання 7 14 

 
 

Більше інформації щодо кількості сільськогосподарських підприємств та площі 
сільськогосподарських угідь у їх користуванні за регіонами наведено у додатках. 
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Географічне охоплення 
Усі регіони України, крім тимчасово окупованої території Автономної Республіки Крим і 
м. Севастополя, а також частини зони проведення антитерористичної операції. 
 
Методологія та визначення 
Кількість сільськогосподарських підприємств – зареєстровані юридичні особи та їхні відокремлені 
підрозділи, для яких основним видом діяльності було вирощування однорічних, дворічних і 
багаторічних культур, відтворення рослин, тваринництво, змішане сільське господарство та 
допоміжна діяльність у сільському господарстві та після урожайна діяльність (включаючи фермерські 
господарства незалежно від основного виду діяльності). 
Сільськогосподарські угіддя – земельні ділянки, які систематично використовують для одержання 
сільськогосподарської продукції. До їх складу входять рілля, багаторічні насадження, сіножаті, 
пасовища. 
Методологічні положення: http://ukrstat.gov.ua/pr-agro.zip. 
 
Перегляд даних 
Перегляд даних не здійснюється.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Довідка: тел, (0332) 785-175; e-mail: lutsk@lutsk.ukrstat.gov.ua 
Більше інформації: www.lutsk.ukrstat.gov.ua 
© Головне управління статистики у Волинській області, 2018 

http://ukrstat.gov.ua/pr-agro.zip
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Додаток 1 
 

Кількість сільськогосподарських підприємств  
і площа сільськогосподарських угідь у їх користуванні  

у Волинській області на 1 листопада 2017 року  

 

 

Сільськогосподарські  
підприємства – усього 

З них фермерські господарства 

кількість, 
одиниць 

площа 
сільськогос-
подарських 

угідь, га 

у т.ч. 
площа ріллі, 

га 

кількість, 
одиниць 

площа 
сільськогос-
подарських 

угідь, га 

у т.ч. 
площа ріллі, 

га 

Волинська область 848 268791,3 244606,2 600 63607,0 58596,7 

м Володимир-
Волинський 7 3165,9 3130,5 – – – 

м. Ковель 4 927,3 922,3 3 807,3 802,3 

м, Луцьк 8 6198,6 6056,1 1 …1 …1 

м. Нововолинськ 1 …1 …1 – – – 

райони       

Володимир-
Волинський 103 34124,8 30110,8 78 13954,5 11422,0 

Горохівський 154 47054,9 45365,9 129 9547,1 9498,8 

Іваничівський 54 16894,6 16847,2 41 3828,2 3780,8 

Камінь-Каширський 28 650,7 596,5 21 103,8 89,0 

Ківерцівський 55 11192,5 10864,6 36 2102,3 1914,6 

Ковельський 85 26359,0 21498,2 60 3488,4 3286,8 

Локачинський 80 7381,6 7209,7 73 6323,1 6151,2 

Луцький 92 53100,9 51649,2 52 5869,5 5612,4 

Любешівський 9 …1 ...1 2 …1 …1 

Любомльський 27 3081,8 1499,2 17 1208,3 873,5 

Маневицький 9 6061,6 3603,6 2 …1 …1 

Ратнівський 25 11610,7 7895,3 14 170,4 131,5 

Рожищенський 32 11069,6 9857,1 16 1728,2 1698,8 

Старовижівський 28 2380,7 2279,7 22 1719,0 1627,3 

Турійський 45 26739,5 24444,2 32 12610,5 11586,3 

Шацький 2 – – 1 – – 

 
1Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" 
щодо конфіденційності статистичної інформації. 
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Додаток 2 

 
Кількість сільськогосподарських підприємств  

і площа сільськогосподарських угідь у їхньому користуванні  
у регіонах України на 1 листопада 2017 року 

 

 

Сільськогосподарські  
підприємства – усього 

З них фермерські господарства 

кількість, 
одиниць 

площа 
сільськогос-
подарських 
угідь, тис.га. 

у т.ч. 
площа ріллі, 

тис.га 

кількість, 
одиниць 

площа 
сільськогос-
подарських 
угідь, тис.га 

у т.ч. 
площа ріллі, 

тис.га 

Україна 45558 19960,2 19267,6 34137 4580,1 4456,0 

Вінницька 2593 1108,3 1089,7 1925 260,2 254,7 

Волинська 848 268,8 244,6 600 63,6 58,6 

Дніпропетровська 3949 1323,8 1300,8 3225 452,5 445,5 

Донецька 1367 691,9 661,5 947 177,1 169,5 

Житомирська 1084 596,1 576,8 608 74,8 72,4 

Закарпатська 1029 39,5 33,8 927 9,3 8,5 

Запорізька 2700 1252 1190,7 2048 358,5 344,6 

Івано-Франківська 714 190,8 181,8 516 31,8 29,9 

Київська 1966 1122,9 1098,6 1236 153,4 149,6 

Кіровоградська 3200 1230,5 1219 2595 428,7 424,8 

Луганська 1044 684,7 646,1 801 230,3 217,6 

Львівська 1186 346,7 324,6 813 63,1 58,7 

Миколаївська 3970 1040,4 1013,6 3389 364,3 358,3 

Одеська 4813 1358,4 1312,5 4001 407,7 400,9 

Полтавська 2453 1376,5 1333,9 1858 262,5 257,9 

Рівненська 554 286,3 272,4 373 32,7 31,9 

Сумська 1061 897,2 842,3 649 124,9 119,4 

Тернопільська 1016 493,9 487,3 636 74,3 73,1 

Харківська 1928 1253,7 1225,9 1259 271,3 267,1 

Херсонська 2560 961,4 929,2 2070 280,1 271,0 

Хмельницька 1570 856,7 835 1128 137,7 134,3 

Черкаська 1904 904,7 886,6 1306 161,9 158,8 

Чернівецька 777 123,3 118,2 587 28,8 27,2 

Чернігівська 1101 1140,9 1050,5 627 127,8 118,9 

м. Київ 171 410,8 392,2 13 2,8 2,8 
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Додаток 3 
 

Кількість сільськогосподарських підприємств  
у розрізі організаційно правових форм суб’єктів економіки 

у регіонах України на 1 листопада 2017 року 
(одиниць) 

 Всього 

У тому числі 

господар-
ські 

товариства 

приватні 
підприєм-

ства 

коопера-
тиви 

державні 
підприєм-

ства 

фермерські 
господар-

ства  

суб’єкти 
інших 
форм 

господа-
рювання 

Україна 45558 6967 3215 448 199 34137 592 

Вінницька 2593 400 194 25 8 1925 41 

Волинська 848 137 60 39 5 600 7 

Дніпропетровська 3949 506 162 13 14 3225 29 

Донецька 1367 313 64 5 6 947 32 

Житомирська 1084 327 116 8 4 608 21 

Закарпатська 1029 72 17 2 4 927 7 

Запорізька 2700 399 194 35 13 2048 11 

Івано-Франківська 714 96 65 24 1 516 12 

Київська 1966 497 162 24 18 1236 29 

Кіровоградська 3200 354 201 17 7 2595 26 

Луганська 1044 135 82 6 1 802 18 

Львівська 1186 232 114 12 6 813 9 

Миколаївська 3970 300 228 17 11 3389 25 

Одеська 4813 429 251 70 20 4000 43 

Полтавська 2453 354 169 23 17 1858 32 

Рівненська 554 91 57 23 4 373 6 

Сумська 1061 262 108 13 7 649 22 

Тернопільська 1016 180 177 3 2 636 18 

Харківська 1928 410 201 15 20 1259 23 

Херсонська 2560 266 167 16 10 2070 31 

Хмельницька 1570 279 97 17 5 1128 44 

Черкаська 1904 385 140 11 3 1306 59 

Чернівецька 777 97 60 14 4 587 15 

Чернігівська 1101 311 117 15 5 627 26 

м. Київ 171 135 12 1 4 13 6 
 

 

 

 


